R

HEAT PLUG-IN 700

Das Eurom Heat Plug-In 700 ist eine sehr kompakte Keramikheizung. Sie stecken dies direkt in die Steckdose. Mit 700
Watt und zwei Leistungseinstellungen kénnen Sie diesen Ofen nach lhren Wiinschen einstellen. Es gibt auch einen
Timer, mit dem Sie den Ofen auf 12 Stunden einstellen konnen.

Produktnummer
EAN
Verbindungsspannung
Leistung
Leistungsauswahl
Element
Thermostat
Uberhitzungsschutz
Bedienung

Timer

Montage
Schwenkfunktion
Gehause

GroBe

Gewicht
Besonderheiten

Garantie

340914
8713415340914
220-240/50 V/Hz
700 W

2

PTC

ja

ja

Schalttafel
0-12 Stunde, ja

in der Steckdose

nein

Metall, Plastik
7x12,6x13,5cm
0,4 kg

Lifter

3 Jahre



